Lisboa, 3 de novembro de 2021

Assunto: Desporto Escolar - submissão dos Planos dos Clubes de Desporto Escolar

Exmos. Srs./as Diretores/as,

Em virtude de constrangimentos sentidos no Módulo do Desporto Escolar informamos que a data

para o encerramento da submissão dos Planos dos Clubes de Desporto Escolar (Planos CDE)

2021/22 por parte dos Estabelecimentos de Ensino, foi adiada para as 23h59 do dia 14 de

novembro de 2021.

Caso os Estabelecimentos de Ensino Já tenham procedido à submissão dos seus Planos CDE,

deverão ignorar a presente informação

Com os melhores cumprimentos,

                                     O Diretor-Geral da Educação

		2021-11-03T10:04:57+0000
	José Victor Dos Santos Duarte Pedroso